Адрес: Российская Федерация, 123112, Москва, ул. Тестовская, дом 10
Телефоны: (495) 795-32-88, Факс: (495) 795-32-88

к/с 30101810845250000229, БИК 044525229, ИНН 7718104217 КПП 770301001

 КЛИЕНТАМ     БАНКА

УВЕДОМЛЕНИЕ

Уважаемые клиенты ООО КБ «АРЕСБАНК», настоящим уведомляем

Вас о необходимости своевременного представления Вами информации об

изменениях в представленных при заключении договора банковского

вклада или договора банковского счета сведениях в том числе: (фамилии,

имени, отчества, адреса регистрации, места нахождения (для юридических

лиц), адреса для почтовых уведомлений, вида и реквизитов документа,

удостоверяющего личность вкладчика – физического лица, контактного

телефона, наименования (для юридического лица), сведений о

представителях, имеющих право действовать от имени вкладчика –

юридического лица без доверенности).

В случае невыполнения таких действий, для Вас могут возникнуть

негативные последствия при наступлении в отношении ООО КБ

«АРЕСБАНК», страхового случая (в частности, увеличение сроков

рассмотрения требования вкладчика о выплате возмещения по вкладам,

отказ в выплате такого возмещения при невозможности идентифицировать

Агентством личность вкладчика (его представителя, имеющего право

действовать от имени вкладчика – юридического лица без доверенности)).